Platnost od 15.03.2021
SDV JEDNOTKA MODEL
Výkon
chladicí /
topný
Typ
chladiva
Akustický

poplatek
(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
SDV4F NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY, DC VENTILÁTOR
SDV4-45HAF 4,5 / 5,0 R410A 34-38 1070×315×230 / 14,4 - - 01.04.05 27,0 13 710
SDV4-56HAF 5,6 / 6,3 R410A 34-45 1070×315×230 / 14,4 - - 01.04.05 27,0 14 180
SDV4-80HAF 8,0 / 9,0 R410A 34-46 1250×325×245 / 18,3 - - 01.04.05 27,0 14 710
SDV4-90HAF 9,0 / 10,0 R410A 37-46 1250×325×245 / 18,3 - - 01.04.05 27,0 14 880
SDV4F NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY, DC VENTILÁTOR
SDV4-36HAF2 3,6 / 4,0 R410A 30-33 990×315×223 / 11,4 - - 01.04.05 27,0 14 640
SDV4-45HAF2 4,5 / 5,0 R410A 31-35 990×315×223 / 12,8 - - 01.04.05 27,0 16 520
SDV4-71HAF2 7,1 / 8,0 R410A 36-44 1194×343×262 / 17 - - 01.04.05 27,0 18 500
SDV4-80HAF2 8,0 / 9,0 R410A 36-44 1194×343×262 / 17 - - 01.04.05 27,0 18 500
SDV4-90HAF2 9,0 / 10,0 R410A 38-48 1194×343×262 / 17 - - 01.04.05 27,0 18 740
SDV5 NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-17HA 1,7 / 2,2 R410A 29 - 31 835×280×203 / 8,4 - - 01.04.05 27,0 13 390
SDV5-22HA 2,2 / 2,4 R410A 29 - 31 835×280×203 / 8,4 - - 01.04.05 27,0 13 580
SDV5-28HA 2,8 / 3,2 R410A 29 - 31 835×280×203 / 9,5 - - 01.04.05 27,0 14 640
SDV5-36HA 3,6 / 4,0 R410A 30 - 33 990×315×223 / 11,4 - - 01.04.05 27,0 16 260
SDV5-45HA 4,5 / 5,0 R410A 31 - 35 990×315×223 / 12,8 - - 01.04.05 27,0 18 230
SDV5-56HA 5,6 / 6,3 R410A 34 - 38 990×315×223 / 12,8 - - 01.04.05 27,0 18 540
SDV5-71HA 7,1 / 8,0 R410A 36 - 44 1194×343×262 / 17,0 - - 01.04.05 27,0 20 360
SDV5-80HA 8,0 / 9,0 R410A 36 - 44 1194×343×262 / 17,0 - - 01.04.05 27,0 20 710
SDV5-90HA 9,0 / 10,0 R410A 38 - 48 1194×343×262 / 17,0 - - 01.04.05 27,0 20 960
SDV4 PARAPETNÍ - PODSTROPNÍ JEDNOTKY
SDV4-71FA 7,1 / 8,0 R410A 38-43 990x966x336 / 29 - - 01.04.05 27,0 19 830
SDV4-160FA 16.0 / 18.0 R410A 42-47 1670x680x285 / 57,5 - - 01.04.06 57,0 36 770
SDV4F PODSTROPNĚ PARAPETNÍ JEDNOTKY, DC VENTILÁTOR
SDV4-45FAF 4,5 / 5,0 R410A 38-43 990x660x203 / 27 - - 01.04.05 27,0 22 210
SDV4-56FAF 5,6 / 6,3 R410A 38-43 990x660x203 / 27 - - 01.04.05 27,0 22 630
SDV4-71FAF 7,1 / 8,0 R410A 38-43 990x660x203 / 27 - - 01.04.05 27,0 23 520
SDV4-80FAF 8,0 / 9,0 R410A 40-45 1280x660x203 / 34 - - 01.04.05 27,0 26 230
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
1 / 13
Platnost od 15.03.2021
SDV JEDNOTKA MODEL

(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV5 PODSTROPNĚ PARAPETNÍ JEDNOTKY - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-36FA 3,6 / 4,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 26 - - 01.04.05 27,0 22 730
SDV5-45FA 4,5 / 5,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 01.04.05 27,0 24 740
SDV5-56FA 5,6 / 6,3 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 01.04.05 27,0 25 180
SDV5-71FA 7,1 / 8,0 R410A 38 - 43 990x660x203 / 28 - - 01.04.05 27,0 26 120
SDV5-80FA 8,0 / 9,0 R410A 40 - 45 1280x660x206 / 35 - - 01.04.05 27,0 29 320
SDV5-90FA 9,0 / 10,0 R410A 40 - 45 1280x660x206 / 35 - - 01.04.05 27,0 32 300
SDV5-112FA 11,2 / 12,5 R410A 42 - 47 1670x680x244 / 48 - - 01.04.06 57,0 38 860
SDV5-140FA 14,0 / 15,0 R410A 42 - 47 1670x680x244 / 48 - - 01.04.06 57,0 39 490
SDV5 parapetní neopláštěné jednotky – 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-22FCA 2,2 / 2,4 R410A 36 - 29 840x545x212 / 21 - - 01.04.05 27,0 19 290
SDV5-28FCA 2,8 / 3,2 R410A 36 - 29 840x545x212 / 21 - - 01.04.05 27,0 19 660
SDV5-36FCA 3,6 / 4,0 R410A 37 - 30 1036x545x212 / 25,5 - - 01.04.05 27,0 23 040
SDV5-45FCA 4,5 / 5,0 R410A 37 - 30 1036x545x212 / 25,5 - - 01.04.05 27,0 23 730
SDV5-56FCA 5,6 / 6,3 R410A 41 - 31 1340x545x212 / 30,5 - - 01.04.05 27,0 26 550
SDV5-71FCA 7,1 / 8,0 R410A 44 - 33 1340x545x212 / 30,5 - - 01.04.05 27,0 27 050
SDV5-80FCA 8,0 / 9,0 R410A 44 - 33 1340x545x212 / 32 - - 01.04.05 27,0 28 940
SDV4F KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ, DC VENTILÁTOR
SDV4-71CAF 7,1 / 8,0 R410A 34-43
904×230×840 / 24
panel 950×54.5×950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 29 580
SDV4F KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ, DC VENTILÁTOR
SDV4-18C1AF 1,8 / 2,2 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 20 860
SDV4-22C1AF 2,2 / 2,6 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 22 820
SDV4-28C1AF 2,8 / 3,2 R410A 34-39
1054×153×425 / 12,3
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 23 770
SDV4-36C1AF 3,6 / 4,0 R410A 34-39
1054×153×425 / 12,3
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 24 250
2 / 13

(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV5 KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ KOMPAKTNÍ - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-17CA 1,7 / 2,2 R410A 22 - 35
630×260×570 / 18 panel
647×50×647 / 2,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 22 330
SDV5-22CA 2,2 / 2,4 R410A 22 - 35
630×260×570 / 18 panel
647×50×647 / 2,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 22 590
SDV5-28CA 2,8 / 3,2 R410A 22 - 35
630×260×570 / 18 panel
647×50×647 / 2,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 23 230
SDV5-36CA 3,6 / 4,0 R410A 28 - 41
630×260×570 / 19,2 panel
647×50×647 / 2,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 24 310
SDV5-45CA 4,5 / 5,0 R410A 28 - 41
630×260×570 / 19,2 panel
647×50×647 / 2,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 24 700
SDV5 KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-56CA 5,6 / 6,3 R410A 34 - 43
840x230x840 / 23,2 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 29 670
SDV5-71CA 7,1 / 8,0 R410A 34 - 45
840x230x840 / 23,2 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 33 500
SDV5-80CA 8,0 / 9,0 R410A 35 - 46
840x230x840 / 23,2 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 34 330
SDV5-90CA 9,0 / 10,0 R410A 36 - 47
840x300x840 / 28,4 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 35 900
SDV5-100CA 10,0 / 11,0 R410A 36 - 47
840x300x840 / 28,4 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 37 560
SDV5-112CA 11,2 / 12,5 R410A 36 - 47
840x300x840 / 28,4 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 38 900
SDV5-140CA 14,0 / 16,0 R410A 35 - 50
840x300x840 / 30,7 panel
950x54,5x950 / 5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 39 320
SDV5 KAZETOVÉ JEDNOTKY JEDNOCESTNÉ - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-18C1A 1,8 / 2,2 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 22 580
SDV5-22C1A 2,2 / 2,6 R410A 30-37
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 24 690
SDV5-28C1A 2,8 / 3,2 R410A 34-39
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 25 650
SDV5-36C1A 3,6 / 4,0 R410A 34-39
1054×153×425 / 11,8
panel 1180×25×465 / 3,5
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 26 220
SDV5-45C1A 4,5 / 5,0 R410A 35-41
1275×189×450 / 16,1
panel 1350×25×505 / 4,0
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 30 270
SDV5-56C1A 5,6 / 6,3 R410A 36-42
1275×189×450 / 16,4
panel 1350×25×505 / 4,0
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 31 420
SDV5-71C1A 7,1 / 8,0 R410A 37-44
1275×189×450 / 17,6
panel 1350×25×505 / 4,0
- - 01.04.05 / 04.18.08 (27 / 12,9)  39,9 33 150
3 / 13

(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV4 KONZOLOVÉ JEDNOTKY
SDV4-22PA 2,2 / 2,6 R410A 26-38 700x600x210 / 14 - - 01.04.05 27,0 22 080
SDV4-28PA 2,8 /3,2 R410A 37-39 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 23 190
SDV4-36PA 3,6 /4,0 R410A 27-39 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 23 440
SDV4-45PA 4,5 /5,0 R410A 36-42 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 23 860
SDV5 KONZOLOVÉ JEDNOTKY - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-22PA 2,2 / 2,6 R410A 26 - 38 700x600x210 / 14 - - 01.04.05 27,0 26 020
SDV5-28PA 2,8 /3,2 R410A 27 - 39 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 26 920
SDV5-36PA 3,6 /4,0 R410A 27 - 39 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 27 490
SDV5-45PA 4,5 /5,0 R410A 36 - 42 700x600x210 / 15 - - 01.04.05 27,0 27 490
SDV4F KANÁLOVÉ JEDNOTKY, DC VENTILÁTOR
SDV4-28DAF 2,8 / 3,2 R410A 31-36 740x210x500 / 17.5 - - 01.04.05 27,0 16 890
SDV4-45DAF 4,5 / 5,0 R410A 33-38 960x210x500 / 22.5 - - 01.04.05 27,0 19 370
SDV4-56DAF 5,6 / 6,3 R410A 33-38 960x210x500 / 22.5 - - 01.04.05 27,0 21 310
SDV4-71DAF 7,1 / 8,0 R410A 34-40 1180x210x500 / 28 - - 01.04.05 27,0 22 040
SDV4-80DAF 8,0 / 9,0 R410A 37-44 1180×270×775 / 38 - - 01.04.06 57,0 26 780
SDV4-90DAF 9,0 / 10,0 R410A 37-44 1180×270×775 / 40 - - 01.04.06 57,0 28 780
SDV4-112DAF 11,2 / 12,5 R410A 34-47 1180×270×775 / 40 - - 01.04.06 57,0 29 330
SDV4-140DAF 14,0 / 15,5 R410A 38-47 1240×300×865 / 49 - - 01.04.06 57,0 31 210
SDV4 KANÁLOVÉ JEDNOTKY S VYSOKÝM TLAKEM
SDV4-400DHA 40.0 / 45.0 R410A 56-61 1970x668x902,5 / 232 - - 01.04.06 57,0 101 220
SDV4-450DHA 45.0 / 50.0 R410A 56-61 1970x668x902,5 / 232 - - 01.04.06 57,0 105 160
SDV4-560DHA 53.0 / 63.0 R410A 57-63 1970x668x902,5 / 235 - - 01.04.06 57,0 110 200
SDV4F KANÁLOVÉ JEDNOTKY S VYSOKÝM TLAKEM, DC VENTILÁTOR
SDV4-71DHAF 7,1 / 8,0 R410A 42-46 952x420x690 / 41 - - 01.04.06 57,0 26 250
SDV4-80DHAF 8,0 / 9,0 R410A 42-46 952x420x690 / 41 - - 01.04.06 57,0 26 980
SDV4-112DHAF 11,2 / 12,5 R410A 45-50 952x420x690 / 47 - - 01.04.06 57,0 31 170
SDV4-140DHAF 14,0 / 16,0 R410A 48-53 1300x420x690 / 68 - - 01.04.06 57,0 38 380
SDV4-160DHAF 16,0 / 17,0 R410A 50-54 1300x420x690 / 70 - - 01.04.06 57,0 39 890
SDV4-200DHAF 20,0 / 22,5 R410A 50-57 1443x470x810 / 108 - - 01.04.06 57,0 61 930
SDV4-250DHAF 25,0 / 26,0 R410A 50-57 1443x470x810 / 108 - - 01.04.06 57,0 65 390
SDV4-280DHAF 28,0 / 31,5 R410A 50-57 1443x470x810 / 108 - - 01.04.06 57,0 68 720
4 / 13
Platnost od 15.03.2021
SDV JEDNOTKA MODEL
Výkon

(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV5 KANÁLOVÉ JEDNOTKY - 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-17DA 1,7 / 2,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 17 670
SDV5-22DA 2,2 / 2,6 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 17 930
SDV5-28DA 2,8 / 3,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 18 310
SDV5-36DA 3,6 / 4,0 R410A 25 - 33 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 18 500
SDV5-45DA 4,5 / 5,0 R410A 25 - 36 1000x210x500 / 21,5 - - 01.04.05 27,0 21 130
SDV5-56DA 5,6 / 6,3 R410A 28 - 36 1000x210x500 / 21,5 - - 01.04.05 27,0 23 180
SDV5-71DA 7,1 / 8,0 R410A 28 - 37 1220x210x500 / 27,5 - - 01.04.05 27,0 24 240
SDV5-80DA 8,0 / 9,0 R410A 28 - 37 1230×270×775 / 36,5 - - 01.04.06 57,0 30 400
SDV5-90DA 9,0 / 10,0 R410A 28 - 37 1230×270×775 / 37 - - 01.04.06 57,0 32 510
SDV5-112DA 11,2 / 12,5 R410A 33 - 39 1230×270×775 / 37 - - 01.04.06 57,0 33 080
SDV5-140DA 14,0 / 15,5 R410A 33 - 41 1290x300x865 / 46,5 - - 01.04.06 57,0 35 710
SDV5 kanálové jednotky - 7 rychlostní ventilátor, ovladač není součástí balení, možno napojit na dekorační panel
SDV5-22DAP 2,2 / 2,6 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 18 020
SDV5-28DAP 2,8 / 3,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 18 400
SDV5-36DAP 3,6 / 4,0 R410A 25 - 33 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 27,0 18 590
SDV5 KANÁLOVÉ JEDNOTKY S PŘÍVODEM VZDUCHU- 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-125DFA 12,5 / 10,5 R410A 42 - 48 1322×423×691 / 68 - - 01.04.06 57,0 49 350
SDV5-140DFA 14,0 / 12,0 R410A 42 - 48 1322×423×691 / 68 - - 01.04.06 57,0 49 350
SDV5-200DFA 20,0 / 12,8 R410A 43 - 50 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 82 610
SDV5-250DFA 25,0 / 16,0 R410A 43 - 50 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 84 210
SDV5-280DFA 28,0 / 18,0 R410A 43 - 50 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 85 230
SDV5 KANÁLOVÉ JEDNOTKY S VYSOKÝM TLAKEM- 7 rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
SDV5-71DHA 7,1 / 8,0 R410A 42 - 46 965.5×423.5×690 / 41 - - 01.04.06 57,0 29 730
SDV5-80DHA 8,0 / 9,0 R410A 42 - 46 965.5×423.5×690 / 41 - - 01.04.06 57,0 30 490
SDV5-90DHA 9,0 / 10,0 R410A 45 - 50 965.5×423.5×690 / 51 - - 01.04.06 57,0 32 410
SDV5-112DHA 11,2 / 12,5 R410A 45 - 50 965.5×423.5×690 / 51 - - 01.04.06 57,0 34 900
SDV5-140DHA 14,0 / 16,0 R410A 48 - 53 1322×423×691 / 63 - - 01.04.06 57,0 43 280
SDV5-160DHA 16,0 / 17,0 R410A 50 - 54 1322×423×691 / 63 - - 01.04.06 57,0 44 880
SDV5-200DHA 20,0 / 22,5 R410A 50 - 57 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 70 090
SDV5-250DHA 25,0 / 26,0 R410A 50 - 57 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 73 730
SDV5-280DHA 28,0 / 31,5 R410A 50 - 57 1454×515×931 / 130 - - 01.04.06 57,0 77 250
5 / 13
Platnost od 15.03.2021
SDV JEDNOTKA MODEL
Výkon

PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV4 VENKOVNÍ JEDNOTKY - NEMODULÁRNÍ
SDV4-105EAA 9,0 / 9,0 R410A - - 57 990x966x336 / 74 01.04.02 86,0 60 360
SDV4-140EAA 14,0 / 15,4 R410A - - 57 900x1327x320 / 95 01.04.02 86,0 83 970
SDV4-160EAA 15,5 / 17,0 R410A - - 57 900x1327x320 / 102 01.04.03 160,0 88 120
SDV4-180EA 17.5 / 19.0 R410A - - 59 900x1327x320 / 107 01.04.03 160,0 91 290
SDV4-280EAA 28,0 / 31,5 R410A - - 59 1270×1720×565/ 173 01.04.03 160,0 154 220
SDV4-335EAA 33,5 / 37,5 R410A - - 61 1270×1720×565 / 173 01.04.03 160,0 165 090
SDV4-400EAA 40,0 / 45,0 R410A - - 62 1360×1650×540 / 250 01.04.04 0,0 199 670
SDV4-450EAA 45,0 / 50,0 R410A - - 62 1460×1650×540 / 280 01.04.04 0,0 225 570
SDV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY - NEMODULÁRNÍ
SDV5-100EAS 9,0 / 9,0  R410A - - 54 950×840×426 / 73 01.04.02 86,0 51 380
SDV5-200EAS 20,0 / 20,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 01.04.03 160,0 112 270
SDV5-224EAS 22,4 / 22,4 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 01.04.03 160,0 124 280
SDV5-260EAS 26,0 / 26,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 144 01.04.03 160,0 125 310
SDV5-280EAS 28,5 / 28,5 R410A - - 60 1120×1558×528 / 144 01.04.03 160,0 156 410
SDV5-335EAS 33,5 / 33,5 R410A - - 61 1120×1558×528 / 157 01.04.03 160,0 167 840
SDV5-280EAI 28,0 / 28,0 R410A - - 58 990×1635×790 / 227 01.04.04 0,0 204 000
SDV5-335EAI 33,5 / 33,5 R410A - - 60 990×1635×790 / 227 01.04.04 0,0 243 030
SDV5-400EAI 40,0 / 40,0 R410A - - 62 1340×1635×850 / 277 01.04.04 0,0 287 210
SDV5-450EAI 45,0 / 45,0 R410A - - 65 1340×1635×850 / 277 01.04.04 0,0 291 490
SDV5-500EAI 50,0 / 50,0 R410A - - 65 1340×1635×850 / 295 01.04.04 0,0 321 710
SDV5-560EAI 56,0 / 56,0 R410A - - 66 1340×1635×825 / 344 01.04.04 0,0 351 340
SDV5-615EAI 61,5 / 61,5 R410A - - 66 1340×1635×825 / 344 01.04.04 0,0 367 690
SDV5-670EAI 67,0 / 67,0 R410A - - 67 1730×1830×850 / 407 01.04.04 0,0 410 660
SDV5-785EAI 78,5 / 78,5 R410A - - 68 1730×1830×850 / 429 01.04.04 0,0 510 880
SDV5-850EAI 85,0 / 85,0 R410A - - 68 1730×1830×850 / 429 01.04.04 0,0 526 910
SDV5-900EAI 90,0 / 90,0 R410A - - 68 1730×1830×850 / 475 01.04.04 0,0 558 080
SDV4F VENKOVNÍ JEDNOTKY, MODULÁRNÍ FULL DC
SDV4-252EAF 25,2 / 27,0 R410A - - 59 990×1635×790 / 219 01.04.04 0,0 198 090
SDV4-400EAF 40,0 / 40,0 R410A - - 66 1340×1635×790 / 297 01.04.04 0,0 268 030
6 / 13
Platnost od 15.03.2021
SDV JEDNOTKA MODEL
Výkon

(zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
dB(A)
š x v x h (mm)/
hmotnost (kg)
vnitřní / venkovní
jednotka
vn. / ve. jednotka
BEZ DPH
BEZ DPH
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
SDV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY - MODULÁRNÍ  dostupnost na vyžádání
SDV5-280EAM 28,0 / 28,0 R410A - - 58 990×1635×790 / 227 01.04.04 0,0 241 810
SDV5-335EAM 33,5 / 33,5 R410A - - 60 990×1635×790 / 227 01.04.04 0,0 259 890
SDV5-400EAM 40,0 / 40,0 R410A - - 62 1340×1635×850 / 277 01.04.04 0,0 309 190
SDV5-450EAM 45,0 / 45,0 R410A - - 65 1340×1635×850 / 277 01.04.04 0,0 323 430
SDV5-500EAM 50,0 / 50,0 R410A - - 65 1340×1635×850 / 348 01.04.04 0,0 364 880
SDV5-560EAM 56,0 / 56,0 R410A - - 66 1340×1635×825 / 348 01.04.04 0,0 399 570
SDV5-615EAM 61,5 / 61,5 R410A - - 66 1340×1635×825 / 348 01.04.04 0,0 415 220
SDV5-670EAM 67,0 / 67,0 R410A - - 67 1730×1830×850 / 430 01.04.04 0,0 506 220
SDV5-785EAM 78,5 / 78,5 R410A - - 68 1730×1830×850 / 430 01.04.04 0,0 544 420
SDV5-850EAM 85,0 / 85,0 R410A - - 68 1730×1830×850 / 475 01.04.04 0,0 581 140
SDV5-900EAM 90,0 / 90,0 R410A - - 68 1730×1830×850 / 475 01.04.04 0,0 590 210
SDV4 VENKOVNÍ JEDNOTKY - MODULÁRNÍ, HEAT RECOVERY 3 TRUBKOVÝ SYSTÉM
SDV4-252EA3P 25,2 / 27,0 R410A - - 57 1250×1615×765 / 255 01.04.04 0,0 256 820
SDV4-280EA3P 28,0 / 31,5 R410A - - 57 1250×1615×765 / 255 01.04.04 0,0 258 310
SDV4-335EA3P 33,5 / 37,5 R410A - - 58 1250×1615×765 / 255 01.04.04 0,0 259 740
SDV4-400EA3P 40,0 / 45,0 R410A - - 60 1250×1615×765 / 303 01.04.04 0,0 301 540
SDV5 VENKOVNÍ JEDNOTKY - MODULÁRNÍ, HEAT RECOVERY 3 TRUBKOVÝ SYSTÉM
SDV5-252EA3P 25,2 / 25,2 R410 - - 58 990×1635×790 / 232 01.04.04 0,0 276 090
SDV5-280EA3P 28,0 / 28,0 R410 - - 58 990×1635×790 / 232 01.04.04 0,0 278 450
SDV5-335EA3P 33,5 / 33,5 R410 - - 60 990×1635×790 / 232 01.04.04 0,0 280 690
SDV5-400EA3P 40,0 / 40,0 R410 - - 61 1340×1635×825 / 325 01.04.04 0,0 328 320
SDV5-450EA3P 45,0 / 45,0 R410 - - 64 1340×1635×825 / 325 01.04.04 0,0 331 450
SDV5-500EA3P 50,0 / 50,0 R410 - - 65 1340×1635×825 / 325 01.04.04 0,0 344 990
HEAT RECOVERY VNITŘNÍ JEDNOTKA HYDROBOX pouze pro 3 trubkový systém pro SD4
SDV4-140HB3P 14,0 R410A 26 500×900×373 / 55,0 - - 01.04.06 57,0 93 480
HEAT RECOVERY VNITŘNÍ JEDNOTKA HYDROBOX pouze pro 3 trubkový systém pro SDV5
SDV5-140HB3P - / 14,0 R134a - 450×795×300 / 58 - - 01.04.06 57,0 98 020
PŘÍSLUŠENSTVÍ
AHUKZ-01B AHU box 14kW, kompatibilní k SDV4, 0-10V 05.32.06 12,9 9 950
AHUKZ-01C 05.32.06 12,9 10 470
AHUKZ-02C 05.32.06 12,9 11 510

DTS-634 Elektroměr 05.29.02 5,1 14 290
RM05 Dálkový ovladač s funkcí adresace 05.29.01 1,5  970
IMM PC V 2.0 PC software  -  - 70 640
M-INTERFACE M-interface 05.29.02 5,1 105 770
PŘÍSLUŠENSTVÍ HEAT RECOVERY 3 trubkový systém
SDB01 04.18.10 12,9 23 570
SDB02 04.18.10 12,9 33 610
SDB04 04.18.11 27,0 50 830
SDB06 04.18.11 27,0 70 470
SDB02E 04.18.10 12,9 30 040
SDB04E 04.18.11 27,0 45 380
SDV5-01DB3P Distribuční box pro připojení 1 skupiny až 8 vnitřních jednotek 04.18.10 12,9 28 240
SDV5-04DB3P Distribuční box pro připojení 4 skupin až 20 vnitřních jednotek 04.18.11 27,0 57 760
SDV5-06DB3P Distribuční box pro připojení 6 skupin až 30 vnitřních jednotek 04.18.11 27,0 76 200
SDV5-08DB3P Distribuční box pro připojení 8 skupin až 40 vnitřních jednotek 04.18.11 27,0 94 930
SDV5-10DB3P Distribuční box pro připojení 10 skupin až 47 vnitřních jednotek 04.18.12 57,0 113 670
SDV5-12DB3P Distribuční box pro připojení 12 skupin až 47 vnitřních jednotek 04.18.12 57,0 128 430
SDV4-HW02N1P  -  - 4 230
SDV4-HW03N1P  -  - 10 070
SDV4-HW04N1P  -  - 16 000
SDV5-HW02N1P Rozbočovače venkovních jednotek, třítrubkový systém  -  - 4 220